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>> CONSULTA DE VEICULO / INFRAGAO(DETALHADA)

Informagdes do Proprietario

Nome: BIC ARRENDAMENTO MERCANTIL SA ”

| Informagdes de Identificacao |

| Placa: CIE1271 || Praca Anterior: sem ReGISTRO DE PLACA ANTERIOR |

| Renavam: 662098188 |

| Chassi: VSA63137253205282 " Tipo Remarcacdo Chassi: Valor Original do Chassi
Ano de Fabricagdo: 1995 | Ano do Modelo: 1996
Categoria: ALUGUEL Marca/ Modelo: IMP/M.BENZ MB 180D
Municipio de Emplacamento: BELEM Procedéncia: IMPORTADO
Jurisdigdo: PA Eixos: 0
Data da Aquisicio: 18/10/1996 || Data do Registro: 04/09/1998
Observagéo: (4) INFRACAO(OES) COM EFEITO SUSPENSIVO

Informagdes Juridico-Administrativas

Ano do Licenciamento: 2006 IPVA: RS 0,00

Data de Licenciamento: Seguro: (10) R$ 118,74

Status do Veiculo: VEICULO COM

Situagdo do Licenciamento: ATRASADO
IMPEDIMENTO JUDICIAL

Caracteristicas Fisicas

Cor: BRANCA “ Combustivel: DIESEL
| Tipo de Veiculo: CAMINHAO ” Tipo de Carroceria: FURGAO |
| Poténcia: 75 cv || caixa de cambio: 000000000000000000000 |
| cilindradas: 0 cc |[ cMT:5.0 Ton |
| Capacidade de Carga: 18.0 Ton “ PBT: 3.5 Ton

Capacidade de Passageiros: 0 P l N° Motor: 000000000000000000000

Espécie de Veiculo: CARGA I

| Restrigdes (Financeiras) / Impedimentos (Administrativos, Judiciais)

ARRENDAMENTO(DISTRIBUIDORA BIG BENN S A)

REST. JUDICIAL

| Infragdes |
| Quantidade de Infragdes: 3 " Valor Total das Infragdes: R$ 446,91 |
| Dados das Infragées |
Auto de Orgao Municipio || Descrigdo Local Pontos/ Data/Hora || Valor Status
Infracdo | Autuador unicip! ica Gravidade r “
AVANCAR 14
SINAL 7 - 30/05/2000 R$ EFEITO
M00009251 || SEMOB BELEM MARCO/BERNAL .
2EBRM./PARADA COUTO d17A| GRAVISSIMA 14:57 191,53 SUSPENSIVO
AVANCAR PEDRO
SINAL 7 - 07/09/2000 R$ EFEITO
M00019462 || SEMOB BELEM A.CABRAL/D. g
\CI)EBRM./PARADA DUTRA d20A]| GRAVISSIMA 07:19 191,53 SUSPENSIVO
AVANCAR PEDRO
SINAL 7 - 08/09/2000 R$ EFEITO
M00019471 || SEMOB BELEM A.CABRAL/D. .
\CI)IEBRM./PARADA DUTRA d20A| GRAVISSIMA 07:17 191,53 SUSPENSIVO
M00028682 || SEMOB BELEM AVANCAR AV. J. 7 - 24/11/2000 R$ EFEITO
SINAL CESAR/CJ.MAREX GRAVISSIMA 13:59 191,53 SUSPENSIVO
dBELF39

http://www.detran.pa.gov.br/sistransito/detran-web/servicos/veiculos/indexRenavam.jsf 23/04/2018



Consulta de Veiculo Detalhada Page 2 of 2

Auto de Orgao L e Pontos/
N Municipio Descricao Local ) Data/Hora || Valor Status
Infragdao || Autuador Gravidade
VERM./PARADA
OB.
AVANCAR
SINAL AV. JOAO PAULO 7 - 06/10/2005 R$
AoUSOA60% || SEMOB || BELEM | eqw parada |IT X AV. PERIM  GRAVISSIMA 12:52 191,53 PAGAR
0OB.
EST SOBRE AV. ALMIRANTE
A54608956 || SEMOB BELEM FAIXA DEST.  |BARROSO EM 5 - GRAVE 83/ ;(2)/ 2005 If; 69 A PAGAR
PED/REF. FREN ' !
COND. C/ COR
0000134475 || DETRAN BELEM EtJT(Ei:RACT. éﬂ?ﬁgﬁiggg 0 5 - GRAVE ié/ (5)5/ 2006 Igz 69 A PAGAR

Esta consulta restringe-se as informagoes da base de dados do DETRAN-PA.

Para consultar a base nacional (DENATRAN) acesse www.denatran.gov.br
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http://www.detran.pa.gov.br/sistransito/detran-web/servicos/veiculos/indexRenavam.jsf 23/04/2018



Consulta ao SNG

>> CONSULTA AO SNG
Informagées de Identificagdo
Placa: CIE1271 " Renavam: 662098188
Chassi: VSAG3 137253205282 Tipo Remarcagdo Chassi: Valor Original do
Chassi
Ano de Fabricagdo: 1995 Ano do Modelo: 1996
Categoria: ALUGUEL || Marca/ Modelo: IMP/M BENZ M8 180D
Municipio de Emplacamento: BELEM " Procedéncia: IMPORTADO

Jurisdigdo: PA

| Caracteristicas Fisicas

|

| Cor: BRANCA || combustivel: DiesEL |
| Tipo de Veiculo: CAMINHAO " Tipo de Carroceria: FURGAO |
| Potencia: 75 cv || caixa de cambio: 000000000000000000000 |

Cilindradas: 0 CC | CMT: 5.0 Ton

Capacidade de Carga: 18.0 Ton | PBT: 3.5 Ton

Capacidade de Passageiros: 0 P N° Motor: 000000000000000000000

Espécie de Veiculo: CARGA N° de Eixos: 0

Informagdes da Alienagdo/Arrendamento na Base DETRAN

Nome da Financeira: BIC ARRENDAMENTO MERCANTIL SA

Restricdo: ARRENDAMENTO MERCANTIL || N° Documento Restricdo (N° Contrato):

| Data Documento Restri¢do (Data Contrato): 21/01/2005 |

I Situagio: VEICULO ALIENADO. I

Esta consulta restringe-se as informagdes da base de dados do DETRAN-PA.

Para consultar a base nacional (DENATRAN) acesse www.denatran.gov.br
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